
Haridusministeerium soovitab kaaluda 
õhtukooli direktori töölt vabastamist

Veebruaris Kuressaare õhtu
keskkooli inspekteerinud riigi 
üldharidusosakonna järelval- 
vetalituse peainspektor Ellen 
Siimaste leiab, et koolis esineb 
olulisi puudusi dokumentat
siooni täitmisel ja soovitab lin
navalitsusel kui kooli omanikul 
kaaluda õhtukeskkooli praegu
se direktori Helve Õnnise ame
tist vabastamist.
M Linnavalitsuse haridusnõunik 
Õilme Salumäel puudusid inspek
teerimisakti lähemaks kommentee
rimiseks volitused, sest linnavalit
sus otsustas eile inspekteerimisakti 
ajakiijandusele mitte näidata, kuna 
see puudutab vaid õhtukooli sise
mist korda.

Salumäe rääkis Meie Maale, et

haridusministeerium alustas täna
vuseks plaanitud Eesti kõigi 11 
õhtukeskkooli inspekteerimist 10. 
ja  11. veebruaril just Kuressaarest.

Mõningate väiksemate vigade 
hulgas leidis peainspektor Siimas
te tõsisemaid vigu õhtukooli õpi
laskontingendi arvestuse osas. 
"Õpilaste nimekiijad kipuvad 
numbriliselt erinema. Näiteks väl
jastatud lõputunnistuste arv ei ühti 
õppenõukogu otsuste ja direktori 
käskkiijaga, mis puudutab kooli 
lõpetanute arvu," ütles Salumäe, 
lisades, et koolis on dokumentat
siooni osas teisigi puudujääke.

"Mõned õppenõukogu otsused 
ei kajastugi kuskil paberil. Nii pä
ris ei saa, et meie nüüd istusime ja 
arutasime. Otsuse peab ka paberile 
kiija panema," ütles Salumäe, kel
le sõnul peab edaspidi õhtukoolis

suhtumine dokumentatstiooni 
muutuma.

14-aastat õhtukeskkooli direk
torina töötanud Helve Õnnis ütles 
Meie Maale, et erinevused kooli 
lõpetanud õpilaste arvus on tingi
tud sellest, et ühele lõpetajale pa
kuti võimalust teha oma inglise 
keele eksam lüljem ära. Samas 
tunnistas direktor, et koolis on 
asju, mis vajavad parandamist.

Meie Maale teadaolevalt soovi
tas peainspektor linnavalitsusel 
kui kooli omanikul seoses ilmne
nud puudustega kaaluda ka prae
guse koolidirektori sobivust oma 
ametikohale. Sama kinnitas ka eile 
aktiga tutvunud koolidirektor, kes 
ei soovinud aga oma võimalikku 
tagasiastumist kommenteerida.
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